Служба по тарифам Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2011 г. N 188

Об индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между ООО «НВСК» и филиалом ОАО «МРСК Юга»-

«Астраханьэнерго»

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об

электроэнергетике", Постановлением Правительства Астраханской области

от 06.04.2005 N 49-П "О службе по тарифам Астраханской области",

протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области

от 09.11.2011 N 256 служба по тарифам Астраханской области постановляет:

1. Установить ООО "НВСК" тарифы согласно приложению.

2. Тарифы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, действуют

со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования.

                                                                       Приложение к Постановлению

службы по тарифам Астраханской

                                                                      области от 09.11.2011  N 188

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для

взаиморасчетов между ООО «НВСК» и

филиалом ОАО «МРСК Юга»-«Астраханьэнерго»
 (без НДС)

Наименование

сетевых

организаций

Двухставочный тариф

Одноставочный

тариф
Ставка на

содержание

электрических

сетей

Ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

Руб/МВт х мес Руб/МВт х ч Руб/МВт х ч

1 2 3 4

ООО «НВСК»-филиал

ОАО «МРСК Юга»-

«Астраханьэнерго»

327223,31

164,64

949,97